АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.09.2014
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 786

	О внесении изменений в Приложение № 2 к муниципальной
программе «Развитие малого и среднего предпринимательства
в Партизанском муниципальном районе» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением администрации Партизанского
муниципального района от 26.12.2011 № 790 (в редакции
постановления от 05.09.2014 № 745)

	Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского     муниципального района Приморского края, администрация          Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Партизанском муниципальном районе» на 2012- 2014 годы, утвержденной постановлением администрации Партизанского муниципального района от 26.12.2011 № 790 (в редакции постановления от 05.09.2014 № 745), следующие изменения:
1.1. В абзаце седьмом пункта 5.3 слова «составляет 1000,0 тыс. руб.» заменить на слова «составляет 1200,0 тыс. руб.».
1.2. В абзаце первом пункта 6 исключить слова «в период                       с 1 по 10 число текущего месяца».
1.3. В пункте 6.4 исключить второй абзац.
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района                                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт)              в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

2
3. Управлению экономики администрации Партизанского муниципального района (Цицилина) привести вышеназванную программу                                  в соответствие с настоящим постановлением и разместить в новой редакции на сайте в тематической рубрике «Муниципальные программы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                  на заместителя главы администрации Партизанского муниципального района Биктудина С.И.

Глава Партизанского
муниципального района		       		   		       К.К.Щербаков